
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15, 

т. (39134)227-87

Номер Дата
01-10-32/1 18.08.2023

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании Центра детских инициатив

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. №АБ- 
1367/02 «О направлении методических рекомендаций «Модернизация 
школьных систем образования», в рамках федерального проекта 
«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», 
национального проекта «Образование», в целях создания условий для 
всестороннего развития детей и подростков, детских и юношеских 
общественных объединений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги» Центр 
детских инициатив (далее - ЦДИ».

2. Утвердить Положение о Центре детских инициатив (приложение 1).
3. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника


		2023-10-11T15:45:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




